
 

     臨時号 

金沢市春季大会 入賞の記録 
 

団体種目  バレーボール男子 第３位 陸上女子 総合 第６位 

個人種目 

＊陸上部の入賞者は、県大会出場権獲得 

 

加賀地区中学校体育大会兼県体予選会 
 

 

 

  

 

 

 

お知らせ 
 

「学校だより５月号」にてお知らせいたしました通り、２年５組担当の荻原 海教諭が体調不良
のため、５月中お休みをいただくこととなっております。 

この度、金沢市教育委員会の決定により、社会科の坪坂 昭広臨任講師が契約を結び、授業
を担当することとなりました。契約の関係上、坪坂講師には２年３組・４組・５組の授業を担当して
いただくことになります。 
その他のクラスの授業につきましては、すでに「学校だより５月号」でお知らせした通りとなって
おります。本校では、生徒の皆様が安心して学びを深められるよう、引き続き環境の整備に努め
てまいります。 
何かご不明な点やご心配なことがございましたら、どうぞ遠慮なくお問い合わせください。今後
とも本校の教育活動へのご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

ソフトテニス男子   

 

3年 大津 春真・ 

遠藤 優心 

 

第 12位 

県選抜大会

出場 

新体操    

上田 こまち 3年 新体操個人総合 第３位 

  個人フープ 第３位 

舟木 美結 1年 個人ボール 第３位 

柔道部    

堀口 大翔 ３年 ビギナーの部軽量級 第１位 

松原 快知 ３年 ビギナーの部重量級 第２位 

陸上部    

和泉 昊 3年 女子共通砲丸投 第１位 

藤井 潤 3年 男子共通走高跳 第２位 

山根 璃美 3年 女子共通 1０0mH  第２位 

 
 女子共通走幅跳 第３位 

田中 まこ 2年 女子１，２年走幅跳  第２位 

  女子１，２年１００ｍ 第７位 

大久保 明香 2年 女子共通走高跳 第５位 

二木 恒星 3年 男子共通４００ｍ 第８位 

尾有 希依 2年 女子共通１００ｍＨ 第８位 

令和７年５月１９日 

金沢市立大徳中学校 

校 長 上森 範人 

６月１４日（土）から、加賀地区中学校体育大会兼県体予選会が行われます。これまで部活動

の仲間とともに積み重ねてきた練習の成果を、思いっきり発揮してください。 

なお、大会は各競技のガイドラインに従って行われますので、詳細については、各部の顧問か

らのお知らせをご確認ください。 


